1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

05.05.2023
459
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

05.05.2023
№

459

	О признании недействительным открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии со ст.ст.448, 449 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Решением Красноармейского районного суда Чувашской Республики от 07.12.2022, Дело № 2-238/2022,  УИД 21RS0009-01-2022-000258-68,  администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать недействительным открытый аукцион по извещению № 300322/58073455/02, проведенный  06 мая 2022 г., по лоту № 4 на право заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  21:14:150205:170, площадью 50853  кв. м, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Красноармейский, с/пос. Красноармейское, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование.

2. Отделу сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений  разместить данное постановление на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Красноармейского района Чувашской Республики (http://krarm.cap.ru), в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Временно исполняющий полномочия

главы Красноармейского

муниципального округа
                                                               В.В. Долгов
PAGE